A

^ *

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 10 de maio de 2023.

Ofício n° 83/2023 - CMNV-ES/GAP

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA - ES

PROTOCOLO N** 581697/2023
10/05/2023-10:35:14

Requerente GAMARA MUNICIPAL DE NOVA
VENECIA

Chi ve consulta^Piioto.colo Wtbi-IZOOOBBfllAZOZS

-

■■■■ 'S0è

--ã

A Sua Excelência o Senhor

André Wiler Silva Fagundes
Prefeito

Nesta

Senhor prefeito,

Em cumprimento do disposto no inciso XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara
Municipal, encaminho a Vossa Excelência as indicações apresentadas ao Plenário desta
Augusta Casa de Leis na Sessão Ordinária de 09 de maio de 2023, a saber:

1. DEDICAÇÃO N° 19/2023 de iniciativa do Vereador Roan Roger Gomes
Marques.

2. INDICAÇÃO N° 21/2023 de iniciativa do Vereador Pedro Henrique Pestana
Gonçalves.

Atenciosamente,

[REZ OLIOSI (PSB)
Presidente

despacho do DEL;
1>Recebidoparaarqutvamento. ^ o , ̂

.r/)£k)

Em

r  despacho

para:_&'̂iAAX-A^OA.-
,  P^ta: JjQ / <05/

PrCsfíínteCMNV^ES

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - d1\1
Telefax: (27) 3752-1371 — 99831-0540 - http://vwvvv.cmnv.es.gov.br— cmnv@cmnv.es.gov.br

2023/05/10\2023/03/22m\OFICIO INDICAÇÃO JOSE LUIZEJUAREZ